
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
Název subjektu:              Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 
Sídlo:                               Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:                     prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 
IČ:                                    00216208 
Datová schránka:             piyj9b4 
 
jakožto kupující na straně jedné 
a 
 

 
Název subjektu:              Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Sídlo:                               Borská 59, 301 00 Plzeň 
Zastupující:                     Jan Šmucler, jednatel 
IČ:                                   26343673 
Datová schránka:            qdxpg5a 
jakožto prodávající na straně druhé 
 
tuto 

kupní smlouvu. 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Tato kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „LFP – 
Volkswagen T6“ zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Prodávající se touto smlouvou 
zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmět koupě a umožní kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu. 
 

II. 
Předmět koupě 

Předmětem koupě podle této smlouvy je osobní automobil Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 
KR EU6c specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě"). 
 

III. 
Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady 

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětů koupě podle této smlouvy činí 
724 756,- (Částka slovy: sedm set dvacet čtyři tisíc sedm set padesát šest korun českých). 
Tato sjednaná kupní cena nezahrnuje DPH, která k ní bude připočtena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění, 
s uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu a se zaškolením obsluhy 
(osob určených kupujícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. Všechny 
uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny. 



4. Kupní cenu je povinen kupující uhradit po vystavení faktury do 30 dnů. Cenu díla uhradí 
objednatel po předání předávacího protokolu na základě 1 faktury a to převodem 
příslušné částky na účet prodávajícího zřízený v bance na území České republiky.  

5. Kupní cenu vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu dle platných předpisů. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až 
poté, co kupující předmět koupě převezme. Fakturu je prodávající povinen doručit 
kupujícímu do 5 dnů ode dne, kdy kupující předmět koupě od prodávajícího převzal.  

 
 
 

IV. 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění veřejné zakázky je Plzeň. 
2. Termín dodání do 4 měsíců. 
3. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré k němu 

náležející doklady v českém jazyce, a to ke každé věci návod k obsluze a údržbě, 
v případě vozidel též technický průkaz vozidla a servisní knížku. Pokud to vyžadují 
platné právní předpisy, je prodávající povinen ke každé věci předat též prohlášení o 
shodě. Nepředání byť i jen jediného takového dokladu je vadou předmětu koupě. 
Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupujícímu povinen provést proškolení 
obsluhy předmětu koupě, přičemž konkrétní osoby, které budou takto proškoleny, určí 
kupující. 

4. Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové a prosté jakýchkoliv vad (a to i 
vad právních (zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob)). 

5. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě nebude 
vykazovat žádné vady a bude řádně provedeno proškolení obsluhy předmětu koupě. O 
předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol. 

 
V. 

Záruka 
1. Na dodané zboží se vztahuje záruka 2+3 roky/200 000km. 

 
                                                                  VI. 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě 

převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně 
s nabytím vlastnického práva. 

2. V případě, že jedno nebo více této smlouvy bude považováno za neplatné, nezákonné 
nebo nevynutitelné, nebude se taková neplatnost, nezákonnost nebo nevynutitelnost 
dotýkat jejich ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby neplatná, 
nezákonná nebo nevynutitelná ustanovení neexistovala, a tak, aby byl zachován jejich 
smysl a principy. V takovém případě se smluvní strany zavazují v rámci jejich právního 
vztahu vadné ustanovení neodkladně nahradit ustanovením platným a vynutitelným, a to 
tak, aby byl co nejlépe zachován smysl a význam původního ustanovení. 

3. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. Tuto smlouvu je možné měnit pouze právním jednáním v písemné 
formě. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – cenová nabídka 



 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
   

..  ................................................. 
        
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
děkan Lékařské fakulty UK v Plzni Jan Šmucler 
 Jednatel 
 



14.03.2019 
1/5 

 

Autocentrum Šmucler s.r.o.  
 
 
 

Cenová nabídka  
00312-DELL1625 

 
Jméno: Autocentrum Šmucler s.r.o.  
Sídlo: Borská 59, 30100 Plzeň 
IČO: 26343673 Info email:  
DIČ: CZ26343673 Tel:  
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 14234  
Bankovní spojení:  
IBAN:  
Zástupce:  

 
Jméno: UK Lékařská fakulta v Plzni  
Sídlo/Bydliště: Husova 654/3, 301 00  Plzeň 1 
IČO/RČ/č.OP: 00216208 Info email:  
DIČ: CZ00216208 Tel:  
Zástupce: Mobil: Email:  

 
Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 
 

Tovární značka: Volkswagen 
Model: T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6c SGB1F1W0 
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Stříbrná Reflex metalíza 
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá 
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 8E8E / JG 
Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 
Palivo: Diesel 
Hodnota CO2 - kombinovaná - NEDC.: 182 g/km 
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 7 l/100km 
 
Poznámky:  

 
Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 
 
 
Základní cena vozidla 895 514,-- 
 
Barva vozidla / obj. kód: Stříbrná Reflex metalíza / 8E8E 23 380,-- 
 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
16" kola z lehkých slitin "Clayton": / Z3E 17 685,-- 

- středové kryty kol  
2 funkční klíče / 8QJ 419,-- 
8 míst (2+3+3+0): / ZM7 23 020,-- 

- v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné s funkcí 
Easy-Entry  
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná  

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2 4 528,-- 
Loketní opěrky pro obě přední sedadla: / 4S1 5 313,-- 

- loketní opěrky pro sedadlo řidiče a spolujezdce  
- nelze pro dvojlavici spolujezdce  

Malý optický paket: / PL4 21 283,-- 
- lakované nárazníky v barvě vozu  
- lakovaná dveřní madla v barvě vozu  
- lakované kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu  
- černá maska chladiče  

Mlhové světlomety se statickým / 8WH 9 459,-- 
přisvěcováním do zatáčky  



14.03.2019 
2/5 

Multifunkční kožený volant: / ZE7 9 581,-- 
- pro obsluhu mobilního telefonu, multifunkčního ukazatele a rádia  
- částečná kožená výbava: manžeta ruční brzdy a hlavice řadicí páky  

Navigace "Discover Media": / ZI7 ZEN 7RE Z99 51 296,-- 
- 6, 3" barevný dotykový display  
- USB (kompatibilní s iPod/iPhone/i-Pad)  
- Aux-In  
- CD přehrávač mp3/wma  
- FM/AM  
- 4 reproduktory vpředu  
- 2 sloty na SD karty  
- multifunkční ukazatel "Plus"  
- asistent pro rozpoznání únavy  
- Car-Net Guide and Inform Basic: smlouva na 3 roky  
- Mapové podklady - Evropa (SD karta) Mapcare bezplatná aktualizace navigačních podkladů  

Palivová nádrž 80 l (diesel) / 2G2 2 006,-- 
Parkpilot vpředu a vzadu / 7X2 17 935,-- 
Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno / 4FN 7 343,-- 

vzadu vlevo  
Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno / 4JN 7 343,-- 

vzadu vpravo  
Potahy sedadel "Simora" látkové / N1Z 2 952,-- 
Servodovírání pravých posuvných dveří: / GX3 4 005,-- 

- při objednání levých posuvných dveří je nutné objednat GZ3 (Servodovírání levých posuvných dveří)  
Servodovírání zadních výklopných dveří / GY1 4 062,-- 
Telefonní rozhraní Bluetooth / 9ZX 0,-- 
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.  
Vyhřívání předních sedadel: / 4A3 11 499,-- 

- odděleně nastavitelné  
Výškově nastavitelná přední sedadla: / 3L3 7P4 5 728,-- 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce  
- bederní opěrky manuálně nastavitelné  
- nelze s dvojsedadlem spolujezdce  

Zadní stěrač s vyhříváním (výkl.dveře): / 4HS 3RC $H1 3 834,-- 
- zadní výklopné dveře prosklené  
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem  
- vyhřívání pro zadní okno  

Zadní výklopné dveře prosklené: / $H1 3RC 0,-- 
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku  
- vnitřní zpětné zrcátko  

Zatmavená okna Privacy pro výklopné dv: / QL5 $H1 3RC 10 838,-- 
- determální skla v kabině řidiče  
- zatmavená skla v prostoru pro cestující  
- pro zadní výklopné dveře  

 
Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: / $O4  18 150,-- 

- poloautomatická regulace  
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující  
- druhý výparník  

Prodloužená záruka 2+3 - akční nabídka: / $Z4  12 100,-- 
- 2 + 3 roky / 200 000 km  
- platí co nastane dříve  
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny  
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod  
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)  
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle 
toho, co nastane dříve  

 
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 169 273,-- 
 
 
Doplňková výbava: 
Kompletní povinná výbava 0,-- 
Přihlášení na registru vozidel a řidičů 0,-- 
Přední a zadní neoriginální gumové koberce 0,-- 
 
 
 
 
 



14.03.2019 
3/5 

Speciální podmínky cílová skupina „Státní správa“: -292 318,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 876 955,-- 
21% DPH: 152 199,-- 
 
Konečná cena vozidla bez DPH: 724 756,-- 
  
Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
 
Plzeň, dne: 14.03.2019 
 



14.03.2019 
4/5 

Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6c: 
 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 12 V zásuvka v kabině řidiče: 
 - nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
 popelníku 

- 16" kola ocelová 

- 16" podvozek 

- 3. brzdové světlo 

- 5 míst (2+3+0+0): 
 - jednosedadlo spolujezdce 
 - v 1. řadě sedadel v prostoru pro 
 cestující dvojsedadlo vlevo, vpravo 
 jednosedadlo sklopné a překlopné s 
 funkcí Easy-Entry 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 
 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Body pro uchycení střešního nosiče: 
 - 8 pro krátký rozvor 
 - 10 pro dlouhý rozvor 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: 
 - bez bezpečnostní pojistky 
 - možnost uzavření zevnitř 
 - 1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

- Determální skla (zelená) 

- Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
 prostoru pro cestující 

- Elektrika I: 
 - vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
 a vyhřívaná 
 - elektrické stahování oken 

- Elektronický imobilizér 

- Emisní norma EURO 6d-Temp 
 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

- ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
 pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, 
 ASR, MSR 

- ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
 řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
 pneumatikách 

- Kotoučové brzdy na všech kolech 

- Kryty vnějších zpětných zrcátek: 
 - madlo a kliky dveří černé 

- Možnost deaktivace ASR: 
 - tlačítko pro deaktivaci ASR 
 - všechny ostatní funkce ESP beze změny 

- Mřížka chladiče: 
 - nelakovaná 
 - jedna chromovaná lišta 

- Multikolizní brzda 

- Nárazník vozu - šedý 

- Nářadí a zvedák 

- Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
 cestující/nákladovém prostoru 

- Obložení dveří plastem 

- Odkládací box ve dveřích kabiny s 
 držákem na nápoje 

- Odkládací přihrádka s krytem: 
 - uzamykatelná 

- Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
 pro cestující 

- Paket "Kombi": 

 - gumová podlaha v kabině řidiče a 
 prostoru pro cestující/nákladovém 
 prostoru 
 - topení v kabině řidiče a v prostoru 
 pro cestující s mechanickou regulací 
 - přihřívač motoru (pouze pro diesel) 
 - osvětlení nástupního schůdku v 
 prostoru pro cestující 

- Palivová nádrž 70 l (diesel) 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
 s optimalizovaným valivým odporem 

- Polovysoké obložení bočních stěn z 
 tvrdých desek 

- Posuvné dveře v nákladovém 
 prostoru/prostoru pro cestující: 
 - vpravo 

- Potahy sedadel "Austin" látkové 

- Prachový a pylový filtr 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, 
 příslušenství) 

- Příprava pro rádio: 
 - anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
 zrcátku 
 - 2 reproduktory vpředu 
 Upozornění: Příprava pro rádio není 
 kompatibilní se žádným rádiem z nabídky 
 Originálního příslušenství Volkswagen©. 
 Kompatibilní pouze s navigací RMT400N. 

- Servořízení s výškově a sklonově 
 nastavitelným tříramenným volantem 

- Start-Stop: 
 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Středové kryty kol 

- Tažné oko vpředu a vzadu 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Topení s mechanickou regulací v kabině 
 řidiče 

- Úchytná oka v podlaze: 
 - 6 ok u krátkého rozvoru 
 - 8 ok u dlouhého rozvoru 

- Vnější zpětné zrcátko levé: 
 - asférické 

- Vnější zpětné zrcátko pravé: 
 - konvexní 

- Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

- Vnitřní stropní osvětlení 

- Vyhřívané zadní okno 

- Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

- Zadní křídlové dveře prosklené: 
 - vyhřívané 



 
5/5 

 

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2 
 
Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 
 
Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide 
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí CO2. Počínaje 1. září 
2018 nahradí tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u 
standardu NEDC. 
 
V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel 
homologovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány 
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně 
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, 
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve 
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu 
elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. 
 
Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani 
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době 
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 
 
 
 


	Kupni_smlouva_2019-04-05_otevrena_RS
	Priloha_1_smlouvy_RS



